
PORC D'OR 2007.
Listado de explotaciones nominadas - Ordenades per Població

CATEGORIA Y CRITERIO EMPRESA NOMBRE DE LA EXPLOTACIÓN POBLACIÓN PROVINCIA
1ª Cat. TP I.T.G. GANADERO BEGOÑA SANZBERRO ITURRIRIA    ALMANDOZ-BAZTAN NAVARRA

1ª Cat. TP COPAGA S.C.C.L. ALFONSO GENÉ BENAVENT DE SEGRIÀ LLEIDA

1ª Cat. TP I.T.G. GANADERO JUANA MARÍA ETXENIKE BIKONDOA  BERROETA-BAZTAN  NAVARRA

1ª Cat. TP I.T.G. GANADERO LASAGA IRAZOQUI LEON   DONAMARIA     NAVARRA

1ª Cat. TP I.T.G. GANADERO LUIS ALBÉNIZ ECHEVERRIA   IRUÑELA - YERRI   NAVARRA

1ª Cat. TP COPAGA S.C.C.L. PAU BAIGET SARROCA DE LLEIDA LLEIDA

1ª Cat. TP COPAGA S.C.C.L. SALVADOR REVÉS SARROCA DE LLEIDA LLEIDA

1ª Cat. TP I.T.G. GANADERO JOSÉ MARÍA IRIBARREN ETXEGIA  URROTZ     NAVARRA

1ª Cat. NV I.T.G. GANADERO BEGOÑA SANZBERRO ITURRIRIA    ALMANDOZ-BAZTAN NAVARRA

1ª Cat. NV I.T.G. GANADERO ROBERTO CRESPO MORENTIN     AZUELO NAVARRA

1ª Cat. NV I.T.G. GANADERO FRANCISCO JAVIER IRISARRI TELLETXEA ETXALAR    NAVARRA

1ª Cat. NV I.T.G. GANADERO ISIDRO BAZTERRICA MUTUBERRIA  ITUREN NAVARRA

1ª Cat. NV I.T.G. GANADERO ANA MARíA GOÑI AGIRRE  LEKAROZ-BAZTAN NAVARRA

1ª Cat. NV COPAGA S.C.C.L. POCINO MONZÓN HUESCA

1ª Cat. NV I.T.G. GANADERO S.C. BENGOETXEA OYARZUN RIPA - ODIETA NAVARRA

1ª Cat. NV COPAGA S.C.C.L. EDUARDO ORÓ SARROCA DE LLEIDA LLEIDA

1ª Cat. PN I.T.G. GANADERO BEGOÑA SANZBERRO ITURRIRIA    ALMANDOZ-BAZTAN NAVARRA

1ª Cat. PN I.T.G. GANADERO FRANCISCO JAVIER IRISARRI TELLETXEA ETXALAR    NAVARRA

1ª Cat. PN I.T.G. GANADERO ISIDRO BAZTERRICA MUTUBERRIA  ITUREN NAVARRA

1ª Cat. PN I.T.G. GANADERO ANA MARíA GOÑI AGIRRE  LEKAROZ-BAZTAN NAVARRA

1ª Cat. PN I.T.G. GANADERO MAURO GOGORCENA AOIZ    LUMBIER NAVARRA

1ª Cat. PN COPAGA S.C.C.L. EDUARDO ORÓ SARROCA DE LLEIDA LLEIDA

1ª Cat. PN COPAGA S.C.C.L. SALVADOR REVÉS SARROCA DE LLEIDA LLEIDA

1ª Cat. PN I.T.G. GANADERO JOSÉ MARÍA IRIBARREN ETXEGIA  URROTZ     NAVARRA

2ª Cat. TP NUDESA GRANJA BAIÑA 1 BAÍÑA-AGOLADA PONTEVEDRA

2ª Cat. TP COOPERATIVA GANADERA DE CASPE VALLESPÍ ANTOLÍ S.C. FABARA ZARAGOZA

2ª Cat. TP NUDESA SAN GREGORIO GONZAR-O PINO A CORUÑA



CATEGORIA Y CRITERIO EMPRESA NOMBRE DE LA EXPLOTACIÓN POBLACIÓN PROVINCIA
2ª Cat. TP NANTA, S.A. JOSÉ PEDRO CARCHANO                 MONTEALEGRE DEL CASTILLO ALBACETE

2ª Cat. TP NANTA, S.A. GRANJA LOS SARRIONES         ONTUR ALBACETE

2ª Cat. TP NANTA, S.A. HERMANOS BERTOMEU FAYOS          RAFELGUARAF             VALENCIA

2ª Cat. TP GRUP BAUCELLS ALIMENTACIÓ GRANJA CORMINONS TONA BARCELONA

2ª Cat. TP CALPORC FRANCISCO JAVIER FERNÁNDEZ MARTÍNEZ VILLANÁZAR ZAMORA

2ª Cat. NV COPAGA S.C.C.L. FRANCISCO JAVIER BORRÀS ALGERRI LLEIDA

2ª Cat. NV AGROPECUARIA DE NAVARRA ETXALDE KALDIAS BARGOTA NAVARRA

2ª Cat. NV COPAGA S.C.C.L. PEDRO TOBEÑA BINÉFAR HUESCA
2ª Cat. NV I.T.G. GANADERO S.A.T. ZARRAPEA  IZA NAVARRA

2ª Cat. NV GRANJA EL PRADELL GRANJA TORRENTS MASIES DE VOLTREGÀ BARCELONA

2ª. Cat NV COPAGA LACETÀNIA CAN FELIU NAVÈS LLEIDA

2ª. Cat NV PINSOS SANT ANTONI GRANJA EL CASTELL SANT PERE DE TORELLÓ BARCELONA

2ª Cat. NV PINSOS SANT ANTONI GRANJA ROURA, S.L. TAVERNOLES BARCELONA

2ª. Cat PN AGROPECUARIA DE NAVARRA ETXALDE KALDIAS BARGOTA NAVARRA

2ª. Cat PN COPAGA S.C.C.L. PEDRO TOBEÑA BINÉFAR HUESCA
2ª. Cat PN I.T.G. GANADERO JAVIER SÁEZ DE JÁUREGUI PÉREZ DE EULATE LARRAONA NAVARRA

2ª. Cat PN NANTA, S.A. JOSÉ PEDRO CARCHANO                 MONTEALEGRE DEL CASTILLO ALBACETE

2ª. Cat PN COPAGA LACETÀNIA CAN FELIU NAVÈS LLEIDA

2ª. Cat PN PINSOS SANT ANTONI GRANJA EL CASTELL SANT PERE DE TORELLÓ BARCELONA

2ª. Cat PN PINSOS CASADESÚS MAS LA RIERA SANTA MARIA DE BESORA BARCELONA

2ª. Cat PN GRUP BAUCELLS ALIMENTACIÓ GRANJA CORMINONS TONA BARCELONA

3ª Cat. TP CINCAPORC HERMANOS VICENTE CASPE ZARAGOZA

3ª Cat. TP COOPERATIVA GANADERA DE CASPE AGRICOLA-GANADERA MAPI S.L. FABARA ZARAGOZA

3ª Cat. TP COOPERATIVA GANADERA DE CASPE GALLINAT E HIJOS S.L. FABARA ZARAGOZA

3ª Cat. TP GRANJA CLOP JOAQUIM CLOP CHOY LLEIDA LLEIDA

3ª Cat. TP CINCAPORC GRANJA GINER NONASPE ZARAGOZA

3ª Cat. TP GRUP BAUCELLS ALIMENTACIÓ GRANJA OLOST  2 OLOST BARCELONA

3ª Cat. TP PINSOS GRAU, S.A. GRANJA SANT MARTí SANT MARTí DE CENTELLES BARCELONA

3ª Cat. TP GRANJA PUJOLAR S.L. GRANJA PUJOLAR SENTFORES BARCELONA

3ª Cat. NV COPAGA S.C.C.L. NOVA GENÈTICA CLARIANA DE CARDENER LLEIDA



CATEGORIA Y CRITERIO EMPRESA NOMBRE DE LA EXPLOTACIÓN POBLACIÓN PROVINCIA
3ª Cat. NV VALL COMPANYS GRUP LA GAVACHA EJEA DE LOS CABALLEROS ZARAGOZA

3ª Cat. NV GRANJA CLOP JOAQUIM CLOP CHOY LLEIDA LLEIDA

3ª Cat. NV ASSOCIATS PINSOS SANT ANTONI GRANJA LA VERNERA, S.L. SANT BOI DE LLUÇANÈS BARCELONA

3ª Cat. NV PINSOS SANT ANTONI GRANJA CASABOSCA SANT HILARI SACALM GIRONA

3ª Cat. NV PINSOS SANT ANTONI GRANJA ESPADALER SANT QUIRZE DE BESORA BARCELONA

3ª Cat. NV GRANJA PUJOLAR S.L. GRANJA PUJOLAR SENTFORES BARCELONA

3ª Cat. NV PINSOS SANT ANTONI GRANJA CASTELLETS TARADELL BARCELONA

3ª Cat. PN COOPERATIVA GANADERA DE CASPE GALLINAT E HIJOS S.L. FABARA ZARAGOZA

3ª Cat. PN GRANJA CLOP JOAQUIM CLOP CHOY LLEIDA LLEIDA

3ª Cat. PN GRUP BAUCELLS ALIMENTACIÓ GRANJA SERRÀ DE MALLA MALLA BARCELONA

3ª Cat. PN PINSOS SANT ANTONI GRANJA CASABOSCA SANT HILARI SACALM GIRONA

3ª Cat. PN PINSOS GRAU, S.A. GRANJA SANT MARTí SANT MARTí DE CENTELLES BARCELONA

3ª Cat. PN PINSOS SANT ANTONI GRANJA ESPADALER SANT QUIRZE DE BESORA BARCELONA

3ª Cat. PN GRUP BAUCELLS ALIMENTACIÓ GRANJA CARARAC STA. Mª DE CORCÓ BARCELONA

3ª Cat. PN PINSOS SANT ANTONI GRANJA CASTELLETS TARADELL BARCELONA

4ª Cat. TP PINSOS COSTA GRANJA CAFTEL ALCARRÀS LLEIDA

4ª Cat. TP VALL COMPANYS GRUP AGRIMÓN FRAGA HUESCA

4ª Cat. TP GRUP BAUCELLS ALIMENTACIÓ CAN MARÇAL MASIES DE VOLTREGÀ BARCELONA

4ª Cat. TP GRUP BAUCELLS ALIMENTACIÓ FUSTERO ROBRES HUESCA

4ª Cat. TP CUARTE, S.A. LAS BARDENAS TAUSTE ZARAGOZA

4ª Cat. TP CUARTE, S.A. LOMAS TAJADAS TAUSTE ZARAGOZA

4ª Cat. NV PINSOS COSTA GRANJA CAFTEL ALCARRÀS LLEIDA

4ª Cat. NV NANTA, S.A. CASPEBOR IBÉRICA        CASPE                  ZARAGOZA

4ª Cat. NV GRUP BAUCELLS ALIMENTACIÓ CAN MARÇAL MASIES DE VOLTREGÀ BARCELONA

4ª Cat. NV NUDESA OFELIA RECIMILL PIÑEIRO-SILLEDA       PONTEVEDRA

4ª Cat. NV PINSOS BALSA MAS ROVIRA SORA BARCELONA

4ª Cat. PN PINSOS COSTA GRANJA CAFTEL ALCARRÀS LLEIDA

4ª Cat. PN CUARTE, S.A. S.A.T. 5952 SAN ANTÓN CARIÑENA ZARAGOZA

4ª Cat. PN NANTA, S.A. CASPEBOR IBÉRICA        CASPE                  ZARAGOZA

4ª Cat. PN GRUP BAUCELLS ALIMENTACIÓ CAN MARÇAL MASIES DE VOLTREGÀ BARCELONA



CATEGORIA Y CRITERIO EMPRESA NOMBRE DE LA EXPLOTACIÓN POBLACIÓN PROVINCIA
4ª Cat. PN VALL COMPANYS GRUP JOSÉ PÉREZ SANCHO SANTA ANASTASIA ZARAGOZA

4ª Cat. PN PINSOS BALSA MAS ROVIRA SORA BARCELONA

5ª Cat. TP VALL COMPANYS GRUP PORCINO EZQUERRA SERRANO BELCHITE ZARAGOZA

5ª Cat. TP CINCAPORC EXBASA CASPE ZARAGOZA

5ª Cat. TP CINCAPORC SAT EL PICO CASPE ZARAGOZA

5ª Cat. TP GRUP BAUCELLS ALIMENTACIÓ GRANJA LLAGOSTERA LLAGOSTERA GIRONA

5ª Cat. TP VALL COMPANYS GRUP URMA CB SANTA ANASTASIA ZARAGOZA

5ª Cat. TP VALL COMPANYS GRUP SAT LA VALL SOSES LLEIDA

5ª Cat. TP CUARTE, S.A. TAUSTE PORCINA, S.L. TAUSTE ZARAGOZA

5ª Cat. NV AGROCESA – VALL COMPANYS GRUP GRANJA SANTA ANA ALCONABA SORIA

5ª Cat. NV GESCASER GRANJA CASAÑÉ ALMACELLES LLEIDA

5ª Cat. NV CINCAPORC ADELL IBÁÑEZ ALTORRICÓN HUESCA

5ª Cat. NV AGROTURIA – VALL COMPANYS GRUP AGROPECUARIA EL ESCOBAR N-1 FUENTE ÁLAMO MURCIA

5ª Cat. NV VALL COMPANYS GRUP HERMANOS RIBAS ROBRES HUESCA

5ª Cat. NV RAMPEIRA GRANJA SENSUI SENSUI LLEIDA

5ª Cat. NV VALL COMPANYS GRUP SAT LA VALL SOSES LLEIDA

5ª Cat. NV AGROTURIA – VALL COMPANYS GRUP AGROPECUARIA LA FONTANA TOTANA MURCIA

5ª Cat. PN SERTEPORC S.L. - ESTISANER MIQUEL SERRA ALCARRÀS LLEIDA

5ª Cat. PN GESCASER GRANJA CASAÑÉ ALMACELLES LLEIDA

5ª Cat. PN CINCAPORC MONREAL 1 FRAGA HUESCA

5ª Cat. PN AGROTURIA – VALL COMPANYS GRUP AGROPECUARIA EL ESCOBAR N-1 FUENTE ÁLAMO MURCIA

5ª Cat. PN GRUP BAUCELLS ALIMENTACIÓ GRANJA LLAGOSTERA LLAGOSTERA GIRONA

5ª Cat. PN VALL COMPANYS GRUP HERMANOS RIBAS ROBRES HUESCA

5ª Cat. PN VALL COMPANYS GRUP SAT LA VALL SOSES LLEIDA

5ª Cat. PN AGROTURIA – VALL COMPANYS GRUP AGROPECUARIA LA FONTANA TOTANA MURCIA


